ANPa, L 26-A 10, c. XIIIv.

Mensario: Baptista de Ursinis
Sul margine sinistro: Constantinopolitana | pensio

Die xxvi dicti mensis aprilis, dominus Simon de Auria, clericus Fanuanensis, sere-
nissimi domini nostri pape cubicularius et familiaris, obligavit se Camere Apostolice 
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pro annata pensio[ni]s ann<u>e triginta florenorum auri de Camere, eidem domino 
Simoni apostolice auctoritate assignat(a), super fructibus prioratus monasterii per 
priore soliti gub<e>rnari Sancte Marie de Cisterna terre Pere, Congregationis Sancte 
Iustine Paduanensis, Ordinis Sancti Benedicti, Constantinopolitane, patet per bullam 
sub datam Rome, duodecimo kalendas ianuarii, anno undecimo. Et promisit solvere 
annatam dicte pensionis eidem Camere Apostolice, hic in Curia, infra sex menses, (a) 
iniezia<n>te (b) a die qua dictam pensionem recipere incipiet computatos, sub penis 
Camere iuravit etc. Restituta de mandato dominorum Camere et bulle dicti prioratus 
s<u>nt in Camera Apostolica.

Sul margine sinistro: obligatio
Dicta die dictus dominus Simon habuit unum breve directum domino Bernardo de 
Camulia, cui est provisum de dicto prioratu, contine<n>s quod dictus, sub penis 
exco(mmunicat)ionis et privationis, teneat solvere annatam dicti prioratus infra sex 
menses a die presentationis dicti breviis (c) computandos, quod breve promisit pre-
sentari facere dicto Bernardo quam citius poterit et faciet fidem eidem Camere de 
putacione eiusdem etc. iuravit ter. (d)

(a) Aggiunto sul margine destro con segno di rinvio. (b) Così; z corretta su altra let-
tera. (c) Così; b corretta da p (d) Come pare.

15 
1482 novembre 24

ANPa, L 26-A 10, c. CXXVIIIIr.

Mensario: Gasparus Blondo1

Sul margine sinistro: Constantinopolitana 
Sul margine sinistro: Dicta die solvit | pro annata dicti priora|tus (a) florenorum 
cxxV | per manus domini Cristo|fori de Rapallo, patet | in cedulario […]

Die (b) xxiiii dicti mensis novembris, dominus Christoforus de Rapallo scutiffer (c) 
serenissimi domini nostri pape, civis Ianuanensis, ut principalis et privata persona, 
obligavit se Camere Apostolice, nomine domini Bernardi Iacobi de Camulio, prioris 
monasterii per priorem soliti gubernari Sancte Marie de Cisterna, terre Pere, Con-
gregationis Sancte Iustine Paduanensis, Ordinis Sancti Benedicti, Constantinopoli-
tane Diocesis, (d) pro annata prioratus dicti monasterii dicte Sancte Marie de Cisterna, 
dicte diocesis, cuius fructus ducentorum quinquaginta florenorum auri de Camera 
communi extimacione, vacantis per obitum quondam Placidi, illius ultimi prioris. 
Extra Romanam Curiam Defuncti. Et providetur dicto Bernardo Iacobi de dicto 
prioratu. Sub data Rome, xiii° kalendas ianuarii, anno undecimo. (e)